MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIACÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 39/2024 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024CIRCULAR 39/2024 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

      O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LUZIÂNIA, nomeado pela Portaria nº 1683, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário
Oficial da União de 13/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

    Designar os membros relacionados no quadro dessa Circular para comporem a Comissão Eleitoral responsável por auxiliar
a Direção-Geral do Câmpus Luziânia na condução do Processo Eleitoral para Conselho de Câmpus do Câmpus Luziânia:

NomeNome SIAPE/MatrículaSIAPE/Matrícula CargoCargo

Marizângela Aparecida de Bortolo
Pinto

1941305 Docente EBTT

Joilson Silva Rodrigues (2305143) 20305143 Técnico de Tecnologia de Informação

Amanda Alves Braz 20221080090049
Discente Técnico Integrado em
Edificações

(assinado eletronicamente)
Prof. Reinaldo de Lima Reis JúniorProf. Reinaldo de Lima Reis Júnior

Diretor-Geral
Portaria 1683/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Reinaldo de Lima Reis JuniorReinaldo de Lima Reis Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-LUZIANIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-LUZIANI, em 11/11/2024 13:50:49.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 11/11/2024. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

585882
8f2ec6a4fd

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua São Bartolomeu, S/Nº, None, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580

(61) 3142-1227 (ramal: 1227)